РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-КОЛОМАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января  2021 года

№ 2
Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств  Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение решения Совета депутатов Мордовско-Коломасовского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 29 декабря 2020 года № 2 «О бюджете Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетную роспись по Мордовско-Коломасовскому сельскому поселению Ковылкинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  согласно приложению №1.

             2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств по Мордовско-Коломасовскому сельскому поселению Ковылкинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  согласно приложению №2.
  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Мордовско-Коломасовского

сельского  поселения
Ковылкинского  муниципального района                                В.К.Исаев